
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

 

Oddělení: 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon.: 
E-mail: 

 Ochrany vod a prostředí 
 Mgr. Tereza Ančincová 
573 321 338 
tereza.ancincova@mestokm.cz 

 
 
 Viz rozdělovník 

Sp.zn.: 02/231/113042/2023/2024/AnT  
Č.j. : MeUKM/027307/45/2024  
Datum 20.03.2024  
Počet stran: 18  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
ROZHODNUTÍ 

č. 45/2024 

Výroková část: 

Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení ochrany vod 
a prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), podle § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního 
zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení 
s ust. § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „nový stavební zákon“ nebo „NSZ“) ve společném územním a stavebním řízení (dále 
jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení ze dne 13.12.2023 a žádost o vydání povolení k nakládání s povrchovými vodami, 
kterou dne 30.01.2024 podala společnost 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IČO 49451871, Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  
Kroměříž, 
kterou zastupuje VODIS Olomouc s.r.o., Ing. Hana Galušková, jednatel, IČO 
25835815, Tovární č.p. 1059, 772 11  Olomouc 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 8 odst. 1 písm. a) bod 5. vodního zákona 

p o v o l e n í 

k nakládání s povrchovými vodami - k jinému nakládání s nimi - spočívající v odvádění 
dešťových vod z komunikací a okolní zástavby prostřednictvím nově navrhované dešťové 
kanalizace do vodního toku Morava s výustním objektem na pozemku p. č. 4858, 4855 v k. ú. 
Kroměříž, kraj Zlínský (dále jen „nakládání s vodami“) na místě: 

 
Název kraje Zlínský 
Název obce Kroměříž 
Název katastrálního území Kroměříž 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí p. č. 4855, 4858 v katastrálním území 

Kroměříž 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 4-12-02-1040-0-00 
Hydrogeologický rajon 2220 – Hornomoravský úval 
Číselný identifikátor vodního toku 10100003 
Název vodního toku Morava 
Orientační určení polohy (X; Y) 1153598.22; 540134.41 (výustní objekt) 

 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 2 

 
Daná lokalita se nachází částečně v aktivní zóně záplavového území, oblasti se stanoveným 
záplavovým územím (Q5 - Q100) a v oblasti s vysokým až středním stupněm povodňového 
ohrožení, ve vodním útvaru MOV_1170 „Morava od tou Haná po tok Dřevnice“ povrchových vod 
a ve vodním útvaru podzemních vod 22202 „Hornomoravský úval – jižní část“. 

 
Popis a účel nakládání s povrchovými vodami: 

Jedná se o nakládání s povrchovými vodami podle § 8 odst. 1 písm. a) bod 5. vodního zákona 
spočívající v odvádění dešťových vod z komunikací a okolní zástavby prostřednictvím nově 
navrhované dešťové kanalizace do vodního toku Morava s výustním objektem na pozemku 
p. č. 4858, 4855 v k. ú. Kroměříž, kraj Zlínský. 

Povolení k jinému nakládání s povrchovými vodami je vydáno bez ohledu na jakost povrchové 
vody v místě tohoto povoleného nakládání. 

 

II.       stanoví  podmínky 

podle § 9 odst. 1 vodního zákona, za kterých se povoluje nakládání s povrchovými vodami:   

1. Doba, na kterou se povolení vydává: po dobu životnosti vodního díla. 

2. Případné změny v povolení k nakládání s vodami nesmí být provedeny bez povolení 
vodoprávního úřadu. 

 

III. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

„KROMĚŘÍŽ - CHROPYŇSKÁ ULICE: SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ KANALIZACE“ 

„IO 01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE S ČS“ 

„IO 02 DEŠŤOVÁ KANALIZACE“ 

„IO 03 VNĚJŠÍ SILNOPROUDÉ ROZVODY ČS“ 

„IO 04 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - VEŘEJNÁ ČÁST“ 

„IO 05 PŘELOŽKA VODOVODU“ 

 

(dále jen "stavba") na pozemku p. č. 2300/3 (zahrada), p. č. 2335 (ostatní plocha), p. č. 2353/6 
(ostatní plocha), p. č. 2353/10 (ostatní plocha), p. č. 2353/14 (ostatní plocha), p. č. 3180 (ostatní 
plocha), p. č. 3182 (ostatní plocha), p. č. 4855 (vodní plocha), p. č. 4858 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Kroměříž. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Zlínský 
Název obce Kroměříž 
Název katastrálního území Kroměříž 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí p. č. 2300/3, 2335, 2353/6, 2353/10, 

2353/14, 3180, 3182, 4855, 4858 
v katastrálním území Kroměříž 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 4-12-02-1040-0-00 
Hydrogeologický rajon 2220 – Hornomoravský úval 
Číselný identifikátor vodního toku 10100003 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 3 

 
Název vodního toku Morava 
Orientační určení polohy (X; Y) 1153598.22; 540134.41 (výustní objekt) 

Stavba se částečně nachází v aktivní zóně záplavového území, oblasti se stanoveným 
záplavovým územím (Q5 - Q100) a v oblasti s vysokým až středním stupněm povodňového 
ohrožení. 

Daná lokalita se nachází ve vodním útvaru MOV_1170 „Morava od tou Haná po tok Dřevnice“ 
povrchových vod a ve vodním útvaru podzemních vod 22202 „Hornomoravský úval – jižní část“. 

 
Přímé určení polohy stavby v souřadnicovém systému S-JTSK (souřadnice X; Y) je následující: 

• IO 01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE S ČS: 

BOD X Y 

L1 1 153 937.27 540 019.91 
ČS 1 153 927.96 540 017.98 
ŠS1 1 153 924.29 540 031.88 
ŠS2 1 153 875.97 540 044.73 
ŠS3 1 153 827.69 540 057.70 
ŠS4 1 153 779.37 540 070.61 
ŠS5 1 153 753.30 540 077.55 
ŠS6 1 153 704.69 540 089.33 
ŠS7 1 153 656.08 540 101.07 
ŠS8 1 153 609.38 540 112.14 
ŠS9 1 153 585.53 540 117.78 
ŠS10 1 153 744.57 540 048.56 

 

Zpevněné plochy u ČS: 

BOD X Y 

ZP1 1 153 921.97 540 016.48 
ZP2 1 153 929.98 540 014.33 
ZP3 1 153 931.14 540 018.66 
ZP4 1 153 929.61 540 020.53 
ZP5 1 153 927.84 540 021.01 
ZP6 1 153 927.14 540 022.23 
ZP7 1 153 927.75 540 024.52 
ZP8 neobsazeno  
ZP9 1 153 930.78 540 026.29 
ZP10 1 153 922.54 540 028.39 
ZP11 neobsazeno  
ZP12 1 153 924.34 540 025.32 

 

• IO 02 DEŠŤOVÁ KANALIZACE: 

BOD X Y 

VÝUST 1 153 598.22 540 134.41 
ŠB1 1 153 595.47 540 116.84 
ŠB2 1 153 640.76 540 106.27 
ŠB3 1 153 689.38 540 094.58 
ŠB4 1 153 737.98 540 082.86 
ŠB5 1 153 786.37 540 070.26 
ŠB6 1 153 820.77 540 061.08 
ŠB7 1 153 874.30 540 046.82 
ŠB8 1 153 929.33 540 032.02 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 4 

 
• IO 05 PŘELOŽKA VODOVODU: 

BOD X Y 

Z.Ú. 1 153 603.01 540 118.97 
VB1 1 153 601.05 540 110.59 
K.Ú. 1 153 596.19 540 111.77 

 

Popis stavby: 

Předmětná dokumentace řeší výstavbu nové oddílné kanalizace. Účelem této stavby bude 
vytvoření podmínek pro lepší a neškodné odvedení srážkových i odpadních vod z území 
předmětné části ulice Chropyňská v Kroměříži. 

 

Stavba je členěna na tyto stavební objekty: 

IO 01 Splašková kanalizace s ČS 

IO 02 Dešťová kanalizace 

IO 03 Vnější silnoproudé rozvody ČS 

IO 04 Kanalizační přípojky – veřejná část 

IO 05 Přeložka vodovodu 

 

• IO 01 Splašková kanalizace s ČS 

Objekt řeší gravitační stoku splaškové kanalizace B-s (364 m) a B-s1 (30 m) v celkové délce 
394,0 m, výtlačné potrubí od čerpací stanice (dále jen ČS) v délce 19,0 m a čerpací stanici 
se zpevněnými plochami. Výstavba ČS je nutná z důvodu nemožnosti gravitačního připojení 
stoky B-s na stávající stokovou síť.  

Stoka B-s začíná v místě navrhované ČS, která bude vystavěna cca 17 m od stávající koncové 
šachty stoky B jednotné kanalizace města Kroměříž. Konec stoky bude v km 0,364 cca 1,25 m 
za šachtou ŠS9, která je u dálničního mostu silnice D1.  

Gravitační stoka B-s1 bude napojena na stoku B-s v jejím km 0,1915, kde bude osazena 
soutoková šachta ŠS5. Jedná se o krátký úsek stoky v délce 30,0 m, vedoucí do boční 
levostranné uličky. Stoka bude sloužit k napojení domovních přípojek dvou stávajících 
nemovitostí a k výhledovému napojení nemovitostí budoucí zástavby.  

Výtlačné potrubí kanalizace V1 bude napojeno na čerpací stanici odpadních vod a vyústění 
bude do místa stávající koncové šachty ŠB stoky B jednotné kanalizace. 

Stoka splaškové kanalizace vede v souběhu s navrhovanou stokou B-d dešťové kanalizace, 
a to cca v ose komunikace ulice Chropyňské, respektive v ose komunikace budou umístěny 
poklopy šachet. 

Gravitační stoky splaškové kanalizace budou v profilu DN250, výjimkou bude úsek 
mezi šachtou ŠD1 a čerpací stanicí ČS. Celková délka potrubí v profilu DN250 bude 379,5 m, 
v profilu DN200 v délce 14,5 m. Potrubí gravitačních stok se navrhuje z hladkého PVC 
s kruhovou tuhosti SN12. Tlakové potrubí kanalizace V1 (výtlak od ČS) se navrhuje provést 
z potrubí PE SDR11 D110x10 PN16 v délce 19,0 m. 

Po trase gravitační části stoky budou osazeny šachty, které jsou navrženy dle zásad normy 
ČSN 75 6101. Celkem bude na nově navrhovaných stokách splaškové kanalizace osazeno 
10 ks šachet, z toho bude 9 ks řešeno jako betonové prefabrikované šachty DN1000 a 1 ks 
bude osazena na stoce B-s1 šachta plastová DN600.  

Šachta ŠS9 na konci stoky B-s bude řešena jako průběžná šachta. Provede se prodloužení 
stoky za tuto šachtu o cca 1,25 m potrubím DN250, konec potrubí se utěsní zaslepovací 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 5 

 
koncovkou a šachta tím bude připravena pro možné výhledové napojení lokality „Horní 
zahrady“. 

Šachta ŠB je na konci stávající stoky B jednotné kanalizace a do této šachty bude napojen 
výtlak V1 od ČS. Protože stávající šachta není ve vyhovujícím stavu, bude odbourána 
a nahrazena novou prefabrikovanou šachtou. Nástupnice šachty i celý profil žlabu bude obložen 
čedičem. Na šachtu bude napojen nejenom výtlak V1, ale i stávající kanalizační přípojka 
DN200. Původní potrubí přípojky bude částečně odbouráno na délku cca 2,0 m (ponechaný 
konec stávající přípojky se seřízne), propojení s novou šachtou se pak navrhuje řešit krátkým 
potrubím z hladkého PVC DN200. Spoj nového a původního potrubí se spojí a utěsní opravným 
třmenem. Propojení nové šachty s koncem stávající stoky B z betonových trub DN600 
se navrhuje následovně. Odbourá se úsek betonové trouby o délce cca 1,0 m, konec potrubí 
se seřízne do svislé roviny a do takto upraveného konce stoky se prostrčí potrubí z PVC 
DN500, které se napojí na dno nové šachty. Potrubí z PVC se vycentruje pomocí dřevěných 
klínků a mezikruží mezi betonovým potrubím a novým potrubím z PVC bude utěsněno těsnícím 
tmelem. Celý spoj se následně obetonuje. 

Předpokládá se, že bude potřeba při výměně šachty odbourat 0,6 m3 betonového potrubí, 
a odbourat (rozebrat) 1,5 m3 betonové šachty. Na obetonování spoje pak bude potřeba přibližně 
0,5 m3 betonu C30/37 XC4. 

Na stoku B-s budou napojeny domovní přípojky splaškové kanalizace. Napojení se navrhuje 
řešit pomocí odboček 87030 DN250/200 v počtu 38 ks a DN200/200 v počtu 1 ks (přípojka 
PS1). Odbočky jsou součástí stoky, samotné domovní přípojky jsou řešeny v rámci stavby 
samostatným inženýrským objektem IO 04. 

V km 0,2453 stoky B-s dojde ke křížení se stávající kanalizací DN400. Tato stoka 
je dle kamerových prohlídek ve velmi špatném technickém stavu, proto bude v úseku veřejné 
části zrušena. Po dobu výstavby stoky B-s však musí být zachována, zrušena pak může být 
až po přepojení kanalizace pomocí přípojky PD27. Zrušení je zahrnuto v objektu IO 04. 

Uložení stoky bude řešeno obvyklým způsobem do pískového lože, s obsypem potrubí 
dle vzorového uložení a zásad, stanovených výrobcem trub. Stavební rýha bude zasypána 
nesedavým materiálem (odpadní štěrkodrtí, výsyvkou z lomu atp.) až do úrovně zemní pláně 
současné komunikace. Zásyp bude postupně hutněn po vrstvách o tl. 20-30 cm. V průběhu 
realizace stoky a po uložení potrubí a zásypu rýhy budou porušené povrchy dočasně 
vyspraveny vrstvou 120 mm asfaltového recyklátu. Až se veškeré práce na kanalizaci provedou 
(včetně stoky dešťové kanalizace, řešené objektem IO 02 a domovních přípojek), bude 
provedena konečná úprava poškozených konstrukcí a povrchů komunikací. Konstrukce obnovy 
komunikací se v současné době navrhuje následovně:  

- asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+       50 mm 
- spojovací asfaltový postřik 0,4 kg/m2 
- asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACL 16+       70 mm 
- infiltrační postřik – zbytkové množství pojiva 0,35 kg/m2 
- štěrkodrť frakce 0/32 mm ŠDA      150 mm 
- štěrkodrť frakce 0/63 mm ŠDB      250 mm 

Vzhledem k tomu, že stávající komunikace bude porušena nejenom výstavbou stok splaškové 
i dešťové kanalizace, ale i domovními přípojkami, které budou realizovány v rámci stavby 
a objektu IO 04, v současné době se uvažuje, že by obrusná vrstva komunikace byla obnovena 
v celé šířce komunikace a v délce úseku dotčeného stavbou, to znamená, že by i neporušený 
povrch komunikace byl odfrézován a celá plocha obnovena – celkem 2 452 m2. 

Součástí objektu IO 01 bude i ČS s výtlačným potrubím. Jímka čerpací stanice se z důvodu 
„vyplavení“ jímky vzdutou podzemní vodou navrhuje řešit jako monolitická spouštěná šachta 
v profilu DN2400. Spouštěná se navrhuje z důvodu blízkosti obytné zástavby a poměrně 
stísněných poměrů na staveništi, profil jímky je pak dán možností osazení navrhované strojně-
technologické části ČS. Hloubka jímky je přizpůsobena niveletě stoky B-s a navrhované strojní 
části a bude 5,125 m. 

Na základě předložených nabídek od jednotlivých výrobců strojní části ČS bylo investorem 
stavby vybráno strojní zařízení v systému se separací pevných látek od výrobce STRATE 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 6 

 
AWALIFT. Výhodou tohoto řešení je ochrana čerpadel proti ucpání a není nutné na vtoku do ČS 
osazovat ruční česlicový koš. Provoz čerpací stanice bude automatický, bude mít dvě čerpadla 
se střídavým chodem a systém bude mít zařízení dálkového přenos základních funkcí celé 
čerpací stanice, především hlášení poruchy činnosti ČS.  

Pro příjezd vozidla provozovatele bude zřízen sjezd z místní komunikace. 

Sjezd je projektován v délce 11,70 m a v šířce 3,5 m s rozšířením na 8,50 m při hraně vozovky 
místní komunikace. Na sjezd navazuje zpevněná plocha ČS rozměrů 5,9 m x 4,7 m. Celková 
plocha zpevněné plochy je 60,0 m2. Zpevněná plocha bude lemována betonovými obrubami 
ABO 100/15/15 do betonové opěrky z betonu C16/20. Zpevněná plocha je navrhována 
asfaltová s podkladními vrstvami ze štěrkodrti. 

Stávající podzemní kabely NN, které budou překryty zpevněnou plochou, budou uloženy 
do betonové chráničky (kabelovodu) délky cca 6,0 m. 

 

• IO 02 Dešťová kanalizace 

Inženýrský objekt řeší gravitační stoku dešťové kanalizace B-d v celkové délce 361,5 m. Profil 
stok bude DN300 v délce 112,4 m a v profilu DN400 v délce 249,10 m, potrubí stoky 
se navrhuje z hladkého PVC kruhové tuhosti SN12. Stoka dešťové kanalizace vede v souběhu 
s navrhovanou stokou B-s splaškové kanalizace a to cca v ose jízdního pruhu komunikace 
v ulici Chropyňské. 

Stoka B-d vede z důvodu možnosti vyústění do řeky Moravy v protispádu přirozeného sklonu 
terénu ul. Chropyňské, to je od jižního konce řešené části ulice směrem k dálničnímu mostu 
silnice D1, před mostem bude stoka zalomena a bude vedena přímo do koryta řeky Moravy, 
kde bude stoka vyústěna.  

Po trase stoky budou osazeny prefabrikované šachty dle zásad ČSN, uložení potrubí, zásyp 
výkopu, rekonstrukce komunikace a osazení odboček pro dešťové přípojky bude obdobné, 
jak je popisováno u předcházejícího objektu IO 01. 

Na stoku B-d budou napojeny domovní přípojky dešťové kanalizace a nově navržených uličních 
vpustí. Napojení se navrhuje řešit pomocí odboček 87030 DN400/200 v počtu 34 ks, 
DN400/300 v počtu 1 ks (přípojka PD27), DN300/200 v počtu 20 ks a DN300/300 v počtu 1ks 
(přípojka PD31). Odbočky jsou součástí stoky, samotné domovní přípojky a přípojky od UV jsou 
řešeny v rámci stavby samostatným inženýrským objektem IO 04.  

V km 0,2453 stoky B-s dojde ke křížení se stávající kanalizací DN400. Tato stoka 
je dle kamerových prohlídek ve velmi špatném technickém stavu, proto bude v úseku veřejné 
části zrušena. Po dobu výstavby stoky B-s však musí být zachována, zrušena pak může být 
až po přepojení kanalizace pomocí přípojky PD27. Zrušení je zahrnuto v objektu IO 04. 

Vyústění stoky B-d bude řešeno pomocí výustního objektu. Potrubí na vyústění bude zajištěno 
betonovým blokem, který bude lícovat se sklonem svahu koryta toku. Pod touto výustí bude 
proveden mělký průleh, který povede až ke stávajícímu opevnění koryta Moravy (těžký zához 
z lomového kamene). Průleh, včetně zajištění betonové části výustě, bude zpevněn rovnaninou 
z lomového kamene s vyklínováním spár úlomky kamene. Dle požadavku provozu Povodí 
Moravy vyústění nebude zabezpečeno zpětnou klapkou, proti zpětnému vzdutí vody z řeky 
Moravy do kanalizace (v době povodňových stavů) bude sloužit pouze povodňový uzávěr 
v šachtě ŠD1, který se uzavře při průtocích v Moravě o velikosti Q10 a vyšších. 

Trasa stoky je navržena tak, aby se při realizaci nezasahovalo do stávající dlažby opevnění 
koryta Moravy u mostu dálnice D1. Na základě požadavků Povodí Moravy s.p. bude uložení 
potrubí kanalizace provedeno v zářezu se sklonem svahů 1:0,75, samotné potrubí stoky bude 
obetonováno tak, aby se dalo provést kolem potrubí předepsané zhutnění zásypu. Zásyp rýhy 
bude prováděn původní vytěženou zeminou, která bude hutněna po vrstvách tl. 20 cm 
se zhutněním na 95% zkoušky Proctor standart. Pokud by výkopová zemina nebyla vhodná 
pro homogenní hráze, bude nahrazena dovezenou zeminou požadovaných vlastností. 
Porušený povrch koryta toku bude oset vhodnou travní směskou, která zajistí protierozní 
ochranu zemní části koryta řeky Moravy.  



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 7 

 
Návrh řešení stoky si vyžádá přeložku vodovodu DN100 v délce 13,6 m, protože stávající trasa 
vodovodu se bude při realizaci stoky nacházet ve výkopu a nebude možné potrubí řadu 
dostatečně zajistit tak, aby nedošlo k poruše. Přeložka vodovodu je řešena objektem IO 05. 

Aby se zajistila bezpečnost zpětného vzdutí v době povodňových stavů na řece Moravě, 
bude šachta ŠD1 provedena s protipovodňovým uzávěrem. V současné době se navrhuje v této 
atypické šachtě osadit oboustranně těsnící nerezové stavítko, které bude ovládáno z povrchu 
komunikace zemní šoupátkovou tyčí. Protipovodňový uzávěr by se měl uzavřít při průtocích 
v řece Moravě ve velikosti cca Q10 a vyšších a tím se zajistí, že nedojde za povodně k zatopení 
ulice Chropyňské. 

 

• IO 03 Vnější silnoproudé rozvody ČS 

Objekt řeší připojení ČS na zdroj el. energie. Ze stávající plastové rozvodné skříně SR 
kabelového distribučního rozvodu NN, osazené u zpevněné plochy bývalého obchodu 
s potravinami, bude provedeno napojení vnějších silnoproudých rozvodů a pomocí podzemního 
kabelu CYKY v délce 12,5 m bude provedeno napojení na rozvaděč RT - nový rozvaděč 
technologie ČS, který bude součástí dodávky stavby kanalizace.  

Kabel přípojky bude uložen v pískovém loži v hloubce 700 mm s překrytím cihlou a folií, 
při křižování s jinými sítěmi bude uložen v betonové chráničce. 

 

• IO 04 Kanalizační přípojky – veřejná část 

Objekt řeší veřejnou část domovních přípojek splaškové i dešťové kanalizace a výstavbu 
uličních vpustí s připojením na stoku dešťové kanalizace. Veřejnou částí přípojek se rozumí 
jen ta část celé přípojky, která leží na obecní parcele, to je na parcele města Kroměříž. Privátní 
část přípojky tento projekt neřeší a bude schvalována samostatným povolením na základě 
projektu pro ohlášení stavby.  

Celkem je navrženo 39 ks domovních přípojek splaškové kanalizace v celkové délce přípojek 
233,3 m, 42 ks přípojek dešťové kanalizace v celkové délce 217,0 m a uličních vpustí 
se navrhuje 14 ks s celkovou délkou připojení 50,2 m. 

Přípojky budou z hladkého potrubí PVC s tuhostí SN12 v profilu DN200 vzhledem 
k minimálnímu sklonu území a předpokládanému min. sklonu nivelety přípojky v souladu s ČSN 
75 6101. Výjimkou jsou přípojky dešťové kanalizace PD27 a PD31, které budou mít profil 
DN300. Od uličních vpustí pak bude profil přípojky vždy DN200. Uložení potrubí přípojky bude 
provedeno do pískového lože se štěrkopískovým obsypem dle vzorového řezu a dle parametrů, 
předepsaných výrobcem trub.  

Na konci veřejné části kanalizační přípojky bude osazena plastová šachta DN425. Propojení 
šachty s potrubím přípojky na výtoku z šachty bude řešeno pomocí krátkého potrubí bez hrdla. 
Šachtové dno se navrhuje z PP a bude buď typu I - průběžné dno, nebo typu II – sběrné nebo 
odbočné dno. Ukončení šachty se navrhuje pomocí teleskopického adaptéru, na který se osadí 
litinový poklop pro zatížení D400. 

Objekty uličních vpustí jsou navrhovány typové betonové se zápachovou uzávěrou. Jednotlivé 
díly UV pak budou provedeny dle konstrukce výrobce prefadílů, vtok bude přes litinovou mříž 
a přes kalový koš. 

Zvláštní řešení bude u přípojek PD27 a PD31, které jsou navrhovány v profilu DN300. Tyto 
dešťové přípojky budou napojeny na stávající, částečně společný, kanalizační systém „bytovek“ 
č.p. 3306/40 a č.p. 3307/42. Obě nemovitosti mají srážkové vody propojeny a společně 
odvádějí vody potrubím stávající stoky DN400 do Moravy. Stav stoky je dle kamerové prohlídky 
v nevyhovujícím technickém stavu, navíc vede přes soukromý pozemek pozemku č. 2296/2 
a pod budovou st.p. 6973/1. Z těchto důvodů investor stavby (Vodovody a kanalizace Kroměříž 
a.s.) odmítá tuto kanalizaci provozovat. Proto se navrhují přípojky PD27 a PD31 napojit 
na stávající betonové šachty této privátní kanalizace a přípojkami převádět dešťové vody 
do stoky B-d. Po odpojení stávající domovní čistírny odpadních vod, kterou si zřídily vlastníci 
nemovitosti č.p. 3307/42, bude možné zrušit i úsek stávající kanalizace DN400 částečným 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 8 

 
odbouráním a zaslepením. Předpokládá se, že bude odbourána stoka v délce 10 m a konec 
neodbouraného úseku se zaslepí betonem. Zbývající část stoky zůstane na privátním pozemku 
zachována, včetně vyústění do Moravy. Napojení přípojek PD27 a PD31 na stávající šachty 
se navrhuje provést do vyvrtaného otvoru do dna šachty. Průměr otvoru bude cca DN300, 
po prostrčení potrubí přípojky se otvor utěsní segmentovým těsněním a spoj se navrhuje 
obetonovat. Přepojení domovní čistírny odpadních vod bude provedeno pomocí přípojky PS13. 

 

• IO 05 Přeložka vodovodu 

Požadavek Povodí Moravy s.p. na výkop se sklonem svahů 1:0,75 pro pokládku dešťové 
kanalizace si vyžádá přeložku vodovodu DN100 v délce 13,6 m. Stávající trasa vodovodu 
se bude při realizaci stoky nacházet ve výkopu a nebude možné potrubí řadu dostatečně zajistit 
tak, aby nedošlo k vysunutí stávajícího litinového potrubí z hrdel vlivem osových sil vznikajících 
při provozu. 

Přeložka vodovodu je navrhována ve vzdálenosti 5 m od stávajícího křížení vodovodu 
s komunikací v ulici Chropyňská. Přeložka bude provedena z TLT potrubí DN100 v celkové 
délce 13,6 m. 

Řad začíná napojením na multitoleranční spojku na odřezané potrubí z TLT. Následně potrubí 
zahne vpravo pomocí dvou 45°kolen. Překříží místní asfaltovou komunikaci a pomocí dvou 45° 
kolen zahne vlevo. Následně pokračuje v chodníku a napojí se na stávající vodovodní řad 
multitoleranční spojkou.  

Navržená trasa vodovodního řadu překříží dva stávající podzemní kabely sdělovacího vedení 
a plynovod.  

Vodovodní potrubí řadu bude uloženo do otevřeného výkopu. 

 

IV. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 
1. Stavba bude umístěna na pozemku p. č. 2300/3 (zahrada), p. č. 2335 (ostatní plocha), 

p. č. 2353/6 (ostatní plocha), p. č. 2353/10 (ostatní plocha), p. č. 2353/14 (ostatní plocha), 
p. č. 3180 (ostatní plocha), p. č. 3182 (ostatní plocha), p. č. 4855 (vodní plocha), p. č. 4858 
(ostatní plocha) v katastrálním území Kroměříž, v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, 
která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením 
stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů 
na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

 

V. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Josef 
Vychodil, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
ČKAIT 1200125; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu. 

2. Žadatel oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby. 
3. Žadatel oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) závěrečná kontrolní prohlídka stavby. 
4. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 
5. Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 
6. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy obecné technické požadavky 

na výstavbu vodních děl podle vyhlášky č. 428/2001 Sb., v platném znění, kterou se provádí 
zákon č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 
některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), v platném znění.  

7. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení všech platných českých technických 
norem souvisejících se stavbou. 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 9 

 
8. Při provádění stavebních prací budou učiněna taková bezpečnostní opatření, aby byla 

stavba zabezpečena proti úrazu třetích osob, a to zejména při provádění zemních prací proti 
pádu do výkopu. 

9. Po ukončení stavby bude dotčená část pozemku uvedena do původního stavu. 
10.  Budou respektovány hlukové limity dané Nařízením vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví 

před nepříznivými účinky hluku a vibrací, občanský zákoník a obecně závazná vyhláška 
Města Kroměříže č. 3/2017 o regulaci hlučných činností. 

11. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem: právnickou osobou 
nebo fyzickou osobou oprávněnou k provádění stavebních nebo montážních prací 
jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. Doklad o oprávnění vybrané firmy 
a osobě stavbyvedoucího bude vodoprávnímu úřadu předložen před zahájením prací. 

12. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
„Stavba povolena“. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm 
uvedené zůstaly čitelné.  

13. Před zahájením zemních prací budou vytýčeny stávající inženýrské sítě. Místa křížení 
budou protokolárně předána jejich správcům před záhozem rýh. Protokoly budou 
předloženy vodoprávnímu úřadu při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

14. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  
15. Odpad ze stavby bude likvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, 

ve znění pozdějších předpisů a souvisejících předpisů. 
16. Při provádění stavby vodního díla musí být dodrženy požadavky uvedené ve vyjádření, 

stanovisku či závazném stanovisku:  
• CETIN a.s. ze dne 27.11.2023 s č. j. 329268/23, 
• GasNet Služby, s.r.o. ze dne 27.09.2023, zn. 5002885931, 
• EG.D, a.s., Otrokovice ze dne 22.09.2023, zn. L4570-27100706,  
• Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí – Koordinované závazné 

stanovisko ze dne 31.10.2023 s č. j. MeUKM/096973/2023/0689/23, 
• Městský úřad Kroměříž, stavební úřad – závazné stanovisko ze dne 04.12.2023, sp. 

zn. 02/334/084479/3446/23/2023/Lev, 
• Povodí Moravy, s.p. ze dne 24.10.2023 zn. PM-49125/2023/5203/Hem, 
• Městský úřad Kroměříž, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy 

a silničního hospodářství – závazné stanovisko ze dne 08.12.2023 s č. j. 
MeUKM/111655/2023 

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno ze dne 18.10.2023, zn. RSD-
118440/2023-1, 

• KTS, s.r.o. ze dne 31.01.2024, zn. 3635/BD/2024, 
• Krajská hygienická stanice Zlínského kraje ze dne 12.02.2024, č. j. KHSZL 

04484/2024, 
• Ministerstvo dopravy, Praha 1 ze dne 07.03.2024, č. j. MD-9181/2024-940/2, 

které jsou nedílnou součástí schválené  projektové dokumentace. 

17. Stavba může být užívána až na základě kolaudačního souhlasu podle § 122 stavebního 
zákona. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předloží stavebník náležitosti dle § 122 
stavebního zákona a dále doklady o výsledcích předepsaných zkoušek (zejména protokol 
o tlakové zkoušce, dezinfekci a proplachu, doklady o ověření požadovaných vlastností 
výrobků, zápis o předání a převzetí stavby, doklady o nakládání s odpady, geodetické 
zaměření stavby do parcel a další doklady a revize dle platné legislativy), a další doklady 
stanovené v podmínkách stavebního povolení. 

18. V řízení ve věci vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu bude dále doložena: 
• Povolení k provozování kanalizace pro veřejnou potřebu v souladu s § 15 odst. 3 

zák. č. 254/2001Sb. (vydává Krajský úřad Zlínského kraje, odbor ŽPaZe dle § 6 zák. 
č. 274/2001 Sb.). 

 

 

 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 10 

 
VI. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 
1. Budou respektovány hlukové limity dané Nařízením vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví 

před nepříznivými účinky hluku a vibrací a občanský zákoník a obecné závazné vyhlášky 
Města Kroměříže o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností. 

2. Na stavbě budou drženy všechny předepsané právní předpisy, zejména: vyhlášky 
č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 
pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích). 

3. Osvětlení venkovního prostoru bude nastaveno tak, aby neoslňovalo okolní stavby. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 602 00  Brno 
Ivana Balejová, nar. 18.01.1965, Chropyňská č.p. 2483/45, 767 01  Kroměříž 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
Město Kroměříž zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem kancelář úřadu, oddělením právním, 
Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 

 

 

Odůvodnění: 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IČO 49451871, Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  
Kroměříž, které zastupuje VODIS Olomouc s.r.o., Ing. Hana Galušková, jednatel, 
IČO 25835815, Tovární č.p. 1059, 772 11  Olomouc ("žadatel") dne 13.12.2023 podal žádost 
o vydání společného povolení na stavbu „KROMĚŘÍŽ - CHROPYŇSKÁ ULICE: SPLAŠKOVÁ 
A DEŠŤOVÁ KANALIZACE“, „IO 01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE S ČS“, „IO 02 DEŠŤOVÁ 
KANALIZACE“, „IO 03 VNĚJŠÍ SILNOPROUDÉ ROZVODY ČS“, „IO 04 KANALIZAČNÍ 
PŘÍPOJKY - VEŘEJNÁ ČÁST“, „IO 05 PŘELOŽKA VODOVODU“ a žádost o vydání povolení 
k nakládání s vodami, která byla podána dne 30.01.2024. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení a vodoprávní řízení ve věci povolení nakládání 
s povrchovými vodami. 
 

K použití části dvanácté hlavy II dílu 4 přechodných ustanovení ke stavebnímu řádu zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších právních předpisů v návaznosti na hlavu 
V zvláštních ustanovení o použitelnosti zákona v přechodném období  

Dne 01.01.2024, s výjimkami dle ust. § 335 písm. a), b) a c), nabyl účinnosti zákon č. 283/2021 
Sb., stavební zákon (dále jen „nový stavební zákon“ nebo „NSZ“). S odkazem na ust. § 330 
NSZ (část dvanáctá hlava II díl 4 NSZ, přechodná ustanovení ke stavebnímu řádu) 
a ust. § 334a odst. 3 NSZ (část dvanáctá hlava V, zvláštní ustanovení o použitelnosti zákona 
v přechodném období) se ve věcech týkajících se stavebního řádu v přechodném období, 
kterým se rozumí dle odst. 1 tohoto ustanovení období od 1. ledna 2024 do 30. června 
2024, postupuje podle dosavadních právních předpisů s výjimkou územního řízení 
týkajícího se vyhrazené stavby uvedené v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo stavby s ní 
související, které v přechodném období nelze zahájit. Pro účely přechodných ustanovení v části 
dvanácté hlavě II dílu 4 se za den nabytí účinnosti tohoto zákona považuje 1. červenec 2024.  

Na základě uvedeného se tedy v daném případě postupuje dle ustanovení dosavadních 
právních předpisů, tj. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“ nebo „SZ“), a jeho 
prováděcích vyhlášek. 

 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 11 

 
Žádost o společné řízení byla následně několikrát doplňována o dokladovou část – dne 
03.01.2024 byl doložen souhlas vlastníka pozemku p. č. 4858 a 4855 v k. ú. Kroměříž – Povodí 
Moravy s.p. vyznačený na situačním výkresu stavby. 

Dne 30.01.2024 bylo dodáno nové stanovisko Správy železnic, státní organizace, Oblastní 
ředitelství Ostrava se zn. 4515/2024-SŽ-OŘ OVA-OPS ze dne 23.01.2024 – z hlediska zásahu 
do ochranného pásma dráhy železniční trati, existence inženýrských sítí a jiných zařízení 
Správy železnic ve správě ČD Telematiky, a.s. a OŘ Ostrava, spolu se stanoviskem ČD-
Telematika a.s. ze dne 03.01.2024 s č. j. 3202400068 a 2202400068. 

Dne 01.02.2024 vodoprávní úřad obdržel stanovisko KTS, s.r.o. ze dne 31.01.2024 k sítím 
veřejného osvětlení. Dokladová část byla následně dále rozšířena dne 12.02.2024 o závazné 
stanovisko Krajské hygienické stanice (doručeno emailovou korespondencí) a dne 08.03.2024 
o závazné stanovisko Ministerstva dopravy ze dne 07.03.2024. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 2 vyhlášky č. 183/2018 Sb., 
o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předepsaných 
vodoprávnímu úřadu, a dalšími doklady a povinnými doklady podle ustanovení § 94I stavebního 
zákona a to: 
- 2x projektová dokumentace stavby vodního díla pro vydání společného povolení 
- Doklad o zaplacení správního poplatku. 
- Výpis z katastru nemovitostí a katastrální mapa pro stavbou dotčené pozemky a sousední 

pozemky.  
- Souhlas vlastníků pozemků dotčených stavbou k umístění a provedení stavebního záměru 

vyznačený na situačním výkresu projektové dokumentace podle § 184a stavebního zákona. 
- Stanoviska vlastníků veřejné dopravní nebo technické infrastruktury 
- Závazná stanoviska, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů podle zvláštních právních 

předpisů nebo tohoto zákona. 
- Vyjádření správce povodí a správce vodního toku. 
- Návrh kontrolních prohlídek stavby. 

 
Podle ustanovení § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznámil příslušný 
vodoprávní úřad zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům oznámením 
sp. zn. 02/231/113042/2023/2024/AnT, č.j.: MeUKM/013439/2024 ze dne 08.02.2024. 

Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona 
upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu jsou známy poměry v území 
a žádost poskytuje dostatečné podklady pro posouzení stavebního záměru a stanovení 
podmínek k jeho provádění. Vodoprávní úřad stanovil, že ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy. Zároveň upozornil, že k později uplatněným závazným stanoviskům 
a námitkám nebude přihlédnuto. 

Při vymezování okruhu účastníků dospěl vodoprávní úřad k závěru, že v daném případě toto 
právní postavení podle § 115 odst. 4 vodního zákona přísluší obci, v jejímž územním obvodu 
může dojít rozhodnutím vodoprávního úřadu k ovlivnění vodních poměrů nebo životního 
prostředí. 

Při určování okruhu účastníků společného územního a stavebního řízení dospěl vodoprávní 
úřad k závěru, že účastníky společného územního a stavebního řízení je v souladu 
s ustanovením §94k písm. a) stavebního zákona stavebník, dále dle ustanovení §94k písm. b) 
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, dále dle ustanovení §94k písm. 
e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, doručuje se toto rozhodnutí 
v souladu s § 144, způsobem uvedeným v § 25 zákona č. 500/2004, správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů. 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 12 

 
Na základě výše uvedeného, proto vodoprávní úřad jednal s těmito účastníky: 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž, Robert 
Slugeň, Chropyňská č.p. 2115/9, 767 01  Kroměříž, Ing.arch. Marcela Šónová, Jiráskova 
č.p. 2492/35, 767 01  Kroměříž, Pavla Růžičková, Chropyňská č.p. 2218/13, 767 01  Kroměříž, 
Vladimíra Stoličková, Chropyňská č.p. 1902/15, 767 01  Kroměříž, Blanka Urbanová, Tisová 
č.p. 543, 250 66  Zdiby, Antonín Kusala, Lutopecká č.p. 1443/18, 767 01  Kroměříž, Stanislav 
Kusala, Těšnovice č.p. 155, 767 01  Kroměříž, Simona Ďurkáčová, Chropyňská č.p. 1859/19, 
767 01  Kroměříž, Antonín Kalvoda, Broskvová č.p. 4135/8, 767 01  Kroměříž, Patrik Lorenc, 
Kazimíra Rudého č.p. 3910/14, 767 01  Kroměříž, Ing. Aleš Dubovský, Chropyňská 
č.p. 1853/25, 767 01  Kroměříž, S & G, spol. s r.o., Chropyňská č.p. 1867/27, 767 01  Kroměříž, 
Mgr. PhDr. Ivan Ryšavý, Ph.D., Riegrovo náměstí č.p. 147/37, 767 01  Kroměříž, Martin Bouda, 
Chropyňská č.p. 3307/42, 767 01  Kroměříž, Mgr. Lenka Loučková, Kráčiny č.p. 285, 769 01  
Holešov, Marie Olejníčková, Chropyňská č.p. 3307/42, 767 01  Kroměříž, Jolana Králíková, 
Odbojářů č.p. 3111/4, 767 01  Kroměříž, Lenka Kučerová, Žežická č.p. 663/39, 400 07  Ústí 
nad Labem, Martin Kristýn, Chropyňská č.p. 3306/40, 767 01  Kroměříž, Jana Žitková 
Javůrková, Vitiněves č.p. 104, 506 01  Vitiněves, Miluše Kučerová, Dolní Paseky č.p. 268, 756 
61  Rožnov pod Radhoštěm, Milan Halašta, Chropyňská č.p. 3306/40, 767 01  Kroměříž, 
Zuzana Hlucháňová, Dolní Paseky č.p. 268, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm, Miroslav Šimčík, 
Divoky č.p. 28, 768 02  Zdounky, Jitka Halaštová Králíková, Chropyňská č.p. 3306/40, 767 01  
Kroměříž, Miroslav Doubek, Chropyňská č.p. 3306/40, 767 01  Kroměříž, Marie Doubková, 
Chropyňská č.p. 3306/40, 767 01  Kroměříž, Mgr. Václav Horák, Chropyňská č.p. 3306/40, 
767 01  Kroměříž, Jana Roušarová, Chropyňská č.p. 2340/38, 767 01  Kroměříž, Miroslav 
Vystrčil, Chropyňská č.p. 3759/36, 767 01  Kroměříž, Dagmar Vystrčilová, Chropyňská 
č.p. 3759/36, 767 01  Kroměříž, Bronislav Nagy, Moravská č.p. 3046/17, 767 01  Kroměříž, 
Dagmar Dolejská, Kazimíra Rudého č.p. 3822/127, 767 01  Kroměříž, Jana Lžičařová, 
Chropyňská č.p. 3112/32, 767 01  Kroměříž, Miroslav Bartík, Chropyňská č.p. 2581/52, 767 01  
Kroměříž, Vladimír Procházka, Žerotínova č.p. 2910/57, 767 01  Kroměříž, Šárka Procházková, 
Žerotínova č.p. 2910/57, 767 01  Kroměříž, Pavel Fritz, Spáčilova č.p. 3067/6, 767 01  
Kroměříž, Jana Fritzová, Spáčilova č.p. 3067/6, 767 01  Kroměříž, Ladislav Bartoš, Oskol 
č.p. 3203/22, 767 01  Kroměříž, Kateřina Galetková, Chropyňská č.p. 2319/33, 767 01  
Kroměříž, Radim Kolomazník, Chropyňská č.p. 4421/35, 767 01  Kroměříž, Patrik Hejmalík, 
Chropyňská č.p. 2161/39, 767 01  Kroměříž, Stanislav Král, Chropyňská č.p. 2154/41, 767 01  
Kroměříž, Marta Králová, Chropyňská č.p. 2154/41, 767 01  Kroměříž, Ladislav Kaňák, Vranové 
1.díl č.p. 36, 468 22  Malá Skála, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  
Praha, Ing. Vladimír Vařeka, I. P. Pavlova č.p. 35/94, 779 00  Olomouc, Alma Kaňáková, 
Chropyňská č.p. 2155/43, 767 01  Kroměříž, Ludmila Mužíková, Chropyňská č.p. 3309/74, 
767 01  Kroměříž, Mgr. Milan Mužík, Návojná č.p. 37, 763 32  Návojná, Česká provincie 
Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul, Malý val č.p. 1553/2, 767 01  Kroměříž, 
Gražyna Zemanová, Chropyňská č.p. 1835/70, 767 01  Kroměříž, Anna Holasová, Chropyňská 
č.p. 2182/68, 767 01  Kroměříž, Ladislav Novák, Chropyňská č.p. 3187/66, 767 01  Kroměříž, 
Jarmila Nováková, Chropyňská č.p. 3187/66, 767 01  Kroměříž, Hana Proroková, Chropyňská 
č.p. 2094/64, 767 01  Kroměříž, Miloš Rozsypal, Chropyňská č.p. 2094/64, 767 01  Kroměříž, 
Anna Rozsypalová, Chropyňská č.p. 2094/64, 767 01  Kroměříž, Vlastimil Hrabec, Chropyňská 
č.p. 2052/62, 767 01  Kroměříž, Bohumil Hrabec, Hradisko č.p. 79, 767 01  Kroměříž, Romana 
Drábková, Bartošova č.p. 2108/18, 767 01  Kroměříž, Martina Drábková, Bartošova 
č.p. 2108/18, 767 01  Kroměříž, Ivanka Drábková, Bartošova č.p. 2108/18, 767 01  Kroměříž, 
Věra Gořalíková, Chropyňská č.p. 2101/60, 767 01  Kroměříž, Marta Fuksová, Chropyňská 
č.p. 3019/58, 767 01  Kroměříž, Jaroslava Šlesingerová, Chropyňská č.p. 3020/56, 767 01  
Kroměříž, Ing. Vlastimil Kolman, Chropyňská č.p. 2909/54, 767 01  Kroměříž, Jana Bartíková, 
Chropyňská č.p. 2581/52, 767 01  Kroměříž, Mgr. Jan Ovčáček, Chropyňská č.p. 2661/50, 
767 01  Kroměříž, Vladimír Malý, Chropyňská č.p. 2626/48, 767 01  Kroměříž, Jana Malá, 
Chropyňská č.p. 2626/48, 767 01  Kroměříž, Jiří Blahuš, Chropyňská č.p. 2278/46, 767 01  
Kroměříž, Mgr. Pavla Blahušová, DiS., Chropyňská č.p. 2278/46, 767 01  Kroměříž, Naděžda 
Pešová, Vachova č.p. 3859/2, 767 01  Kroměříž, Kroměřížské technické služby, s.r.o., 
Kaplanova č.p. 2959/6, 767 01  Kroměříž 

 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 13 

 
Vlastnická, ani jiná věcná práva k dalším vzdálenějším pozemkům, nemovitostem a stavbám 
nemohou být prováděním výše uvedené stavby „KROMĚŘÍŽ - CHROPYŇSKÁ ULICE: 
SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ KANALIZACE“, „IO 01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE S ČS“, „IO 02 
DEŠŤOVÁ KANALIZACE“, „IO 03 VNĚJŠÍ SILNOPROUDÉ ROZVODY ČS“, „IO 04 
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - VEŘEJNÁ ČÁST“, „IO 05 PŘELOŽKA VODOVODU“ v k. ú. 
Kroměříž přímo dotčeny. 
 

V rámci celého správního řízení bylo zjištěno: 

1. Projektová dokumentace stavby vodního díla byla vypracována v 11/2023 společností 
VODIS Olomouc s.r.o., se sídlem Tovární 1059/41, 772 11 Olomouc, IČ: 25835815, 
projektantem Ing. Josef Vychodil, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství 
a krajinného inženýrství, ČKAIT 1200125. 

2. Součástí dokladové části jsou i souhlasy vlastníků pozemků a staveb dotčených výše 
uvedenou stavbou, kterou jsou vyznačeny na situačním výkresu navrhované stavby. 

3. Městský úřad Kroměříž, odbor občansko správních agend, odd. dopravy a silničního 
hospodářství povolil dne 08.11.2023 s č. j. MeUKM/100538/2023 zvláštního užívání (uložení 
inženýrských sítí a vedení) podle § 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích, 
vztahující se k pozemkům p. č. 3182, 2353/10 vše v k. ú. Kroměříž. 

4. Městský úřad Kroměříž, odbor občansko správních agend, odd. dopravy a silničního 
hospodářství povolil dne 08.11.2023 s č. j. MeUKM/100538/2023 zvláštního užívání (uložení 
inženýrských sítí a vedení) podle § 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích, 
vztahující se k pozemkům p. č. 3182, 2353/10 vše v k. ú. Kroměříž. 

5. Součástí dokladové části je také smlouva o připojení k distribuční soustavě z napětové 
hladiny nízkého napětí č. 9002171187 uzavřená se společností EG.D, a.s. 
ze dne 18.08.2023. 

6. K projektové dokumentaci pro společné řízení se vyjádřili nebo dali svá kladná stanoviska 
či závazná stanoviska:  
a) Účastníci řízení 

• CETIN a.s. ze dne 27.11.2023 s č. j. 329268/23, 
• GasNet Služby, s.r.o. ze dne 27.09.2023, zn. 5002885931, 
• EG.D, a.s., Otrokovice ze dne 22.09.2023, zn. L4570-27100706,  
• Povodí Moravy, s.p. ze dne 24.10.2023 zn. PM-49125/2023/5203/Hem, 
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno ze dne 18.10.2023, zn. RSD-

118440/2023-1, 
• KTS, s.r.o. ze dne 31.01.2024, zn. 3635/BD/2024, 
• Nordic Telecom Regional s.r.o. ze dne 15.05.2023, 
• Město Kroměříž, odbor právní, oddělení majetkoprávní – vyjádření ze dne 

11.07.2023, 
• Cyrilek.net z.s., vyjádření ze dne 16.05.2023, č. 0377/2023, 
• L.D. Energy, s.r.o. – vyjádření ze dne 15.05.2023, 
• ČEZ Energo, s.r.o. – vyjádření ze dne 16.05.2023 zn. 3365/2023, 
• NET4GAS, s.r.o. ze dne 12.05.2023 zn. 5110/23/OVP/N, 
• EG.D, a.s., Otrokovice ze dne 12.05.2023, zn. H18502-26246327,  
• Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 13.05.2023, zn. 230513-0826552901, 
• T-Mobile Czech Republic a.s., ze dne 22.05.2023, zn. E25504/23, 
• Nej.cz s.r.o., ze dne 22.05.2023 zn. VYJNEJ-2023-06481-01, 
• České Radiokomunikace a.s. ze dne 15.05.2023, zn. UPTS/OS/333483/2023, 
• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava ze dne 23.01.2024 

se zn. 4515/2024-SŽ-OŘ OVA-OPS, 
• ČD-Telematika a.s. ze dne 03.01.2024 s č. j. 3202400068 a 2202400068. 

 
 
 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 14 

 
b) Dotčené orgány  

• Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí – Koordinované závazné 
stanovisko ze dne 31.10.2023 s č. j. MeUKM/096973/2023/0689/23, 

• Městský úřad Kroměříž, stavební úřad – závazné stanovisko ze dne 04.12.2023, 
sp. zn. 02/334/084479/3446/23/2023/Lev, 

• Městský úřad Kroměříž, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy 
a silničního hospodářství – závazné stanovisko ze dne 08.12.2023 s č. j. 
MeUKM/111655/2023 – úprava připojení čerpací stanice, 

• Krajská hygienická stanice Zlínského kraje ze dne 12.02.2024, č. j. KHSZL 
04484/2024, 

• Ministerstvo dopravy, Praha 1 ze dne 07.03.2024, č. j. MD-9181/2024-940/2, 
• Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru – závazné stanovisko ze dne 20.2023, č.j. MO 756817/2023-
1322, 

• Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát, územní odbor 
Kroměříž ze dne 14.11.2023 č.j.KRPZ-100076-1/ČJ-2017-150806, 

• Městský úřad Kroměříž, odbor kultury, cestovního ruchu a památkové péče, oddělení 
státní památkové péče – vyjádření ze dne 25.09.2023, č. j. MeUKM/086852/2023. 

 

7. Ve společném územním a stavebním řízení vodoprávní úřad zjistil, že stavební záměr 
je v souladu s požadavky § 94o odst. 1 stavebního zákona, tj. je v souladu  

a) s požadavky stavebního zákona a s jeho prováděcími právními předpisy, zejména 
s obecnými požadavky na využívání území uvedenými ve vyhl. č. 501/2006 Sb., 
v platném znění, a dále s obecnými technickými požadavky na výstavbu vodních 
děl uvedenými ve vyhlášce č. 428/2001 Sb., v platném znění, 

b) s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu (napojení, 
dotčená ochranná a bezpečnostní pásma)  

c) se závaznými stanovisky a s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních 
právních předpisů nebo tohoto zákona. Podmínky uvedené v závazných 
stanoviscích jsou zapracovány v podmínkách rozhodnutí. Rozpory řešeny nebyly. 

8. Vodoprávní úřad dále ověřil v souladu s § 94o odst. 2 stavebního zákona: 

a) že společná dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována oprávněnou 
osobou dle vyhl. č. 499/2006 Sb o dokumentaci staveb, v platném znění a že jsou 
v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu.  

b) že je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného 
vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním 
předpisem - příjezd ke stavbě z pozemní komunikace je stávající.  

9. Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky 
řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné zákony a zvláštními předpisy. Žadatel předložil předepsané doklady. 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a vlastníků inženýrských sítí a zahrnul 
je do podmínek rozhodnutí. 

Dokumentace stavby je zpracovaná v souladu se všemi normami, zákony a vyhláškami 
a požadavky dotčených orgánů. 

Část stavby konkrétně vyústění dešťové kanalizace bude realizováno v aktivní zóně 
záplavového území vodního toku Morava. Vodoprávní úřad posoudil stavbu v souladu s § 67 
odst. 1 vodního zákona a vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu k odvádění srážkových 
vod a budou provedena opatření na minimalizování vlivu na povodňové průtoky, může být 
tato stavba povolena. 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 15 

 
Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů, 
zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a dalších účastníků řízení 
a tato stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek rozhodnutí.  

Vodoprávní úřad rovněž ověřil účinky budoucího užívání stavby a zjistil, že nejsou známy 
negativní vlivy stavby na okolí. 

Po přezkoumání předložené žádosti, projektové dokumentace stavby a stanovisek účastníků 
řízení a dotčených orgánů zjistil vodoprávní úřad, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy 
vodohospodářské ani obecné zájmy společnosti, ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva 
a oprávněné zájmy účastníků. 

Po zvážení všech výše uvedených okolností rozhodl vodoprávní úřad tak, jak je uvedeno 
ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. Uvedený 
záměr je možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního 
útvaru a že nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod. 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat podle ustanovení § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, ke Krajskému úřadu Zlínského kraje, podáním odvolání 
u Městského úřadu Kroměříž, odboru životního prostředí, Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž.  
 
Podle ustanovení § 83 téhož zákona je nutné odvolání podat nejpozději do patnácti dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Prvním dnem lhůty pro podání odvolání je den následující 
po oznámení rozhodnutí. 
V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvoláním 
lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.  
 
Odvolání podané jen proti odůvodnění rozhodnutí je podle ustanovení § 82 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, nepřípustné. Podané odvolání 
má podle ustanovení § 85 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, odkladný účinek.  
 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník řízení potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je na náklady tohoto účastníka Městský úřad Kroměříž. 
 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 
 
Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí 
být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 16 

 
Povolení k nakládání s vodami je vydáváno bez ohledu na jakost podzemní vody v místě tohoto 
povoleného nakládání. 

 
 

 
 
 
Ing. Petr Vodák 
vedoucí oddělení ochrany vod a prostředí 
odboru stavebního úřadu a životního prostředí 
Městského úřadu Kroměříž 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 
písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen. 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží:  

Účastníci vodoprávního řízení a společného řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu a § 94k 
odst. 1 písm. a) stavebního zákona, kterým se v souladu s ust. § 144 odst. 6 správního 
řádu, doručuje jednotlivě:(datová schránka): 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
v zastoupení na základě plné moci: 

VODIS Olomouc s.r.o., IDDS: uvva487 
 sídlo: Tovární č.p. 1059, 772 11  Olomouc 
 

Účastníci vodoprávního řízení a společného řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu a § 94k 
odst. 1 písm. b) – d) stavebního zákona, kterým se v souladu s ust. § 144 odst. 6 
správního řádu, doručuje jednotlivě:(datová schránka, poštou):  
tj. obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn; vlastník stavby, 
na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné 
věcné právo; vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr 
uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Ivana Balejová, Chropyňská č.p. 2483/45, 767 01  Kroměříž 1 
Město Kroměříž zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem kancelář úřadu, oddělením právním, 
IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 17 

 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
 
Účastníci vodoprávního řízení a společného řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu a § 94k 
odst. 1 písm. e) stavebního zákona, kterým se rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou 
ve smyslu ust. § 25 odst.1 a 2 správního řádu:  
tj. osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno: (doručení veřejnou vyhláškou): 

Kroměřížské technické služby, s.r.o., IDDS: pu7gzuj 
 sídlo: Kaplanova č.p. 2959/6, 767 01  Kroměříž 1 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 2342/1, 2343, 1610, 1353, 7656, 1338, 1381, 2432, 6504, 6558, 4543, 5321, 4545, 
4544, 2345, 6582, 2075, 2072, 2074/1, 2074/2, 2346, 4838, 1299, 2030, 2728, 2029, 2076, 
2077, 4202, 4201, 4200, 2954, 2955, 2956, 2344, 2957, parc. č. 2289/2, 2289/1, 2292/1, 
2293/1, 2293/2, 2294, 2296/2, 2329/4, 2329/1, 2353/12, 2353/5, 2353/9, 2353/44, 2296/1, 
2297/3, 2297/4, 2298/1, 2298/2, 2299, 3630/5, 3630/1, 5073/1, 5073/2, 5179, 2307, 
2353/39, 2353/28, 2317/2, 2318/2 v katastrálním území Kroměříž 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kroměříž č.p. 2115, č.p. 2218, č.p. 1902, č.p. 1856, č.p. 1859, č.p. 1853, č.p. 1867, 
č.p. 2340, č.p. 3759, č.p. 3758, č.p. 3112, č.p. 2692, č.p. 3307, č.p. 3306, č.p. 2319, 
č.p. 2161, č.p. 2154, č.p. 2155, č.p. 2483, č.p. 2295, č.p. 3309, č.p. 1835, č.p. 2182, 
č.p. 3187, č.p. 2094, č.p. 2052, č.p. 2101, č.p. 3019, č.p. 3020, č.p. 2909, č.p. 2581, 
č.p. 2661, č.p. 2626, č.p. 2278 a č.p. 2540 

 
Dotčené orgány, kterým se doručuje jednotlivě (datová schránka): 

Městský úřad Kroměříž, odbor občansko správních agend, oddělení dopravy a silničního 
hospodářství, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Městský úřad Kroměříž, odbor investic, oddělení územního plánování, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, 
IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž, Dopravní inspektorát 
Kroměříž, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: Březinova č.p. 2819/2, 767 28  Kroměříž 1 
Ministerstvo obrany, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 
dozoru, oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ Brno, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst.1 a 2 správního řádu se účastníkům řízení doručuje rozhodnutí 
veřejnou vyhláškou vyvěšenou 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kroměříž. 
 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá 
příslušnému obecnímu úřadu se žádostí o vyvěšení:  
Městský úřad Kroměříž, IDDS: bg2bfur 



Č.j. MeUKM/027307/45/2024 str. 18 

 

 


		2024-03-21T14:08:42+0100
	Mgr. Tereza Ančincová
	za správnost


		2024-03-21T14:05:32+0000
	Not specified




